
 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

Din data de 29.03.2017 
Consiliul de administrație al Liceului Teoretic,,Iancu C.Vissarion,, Titu, întrunit în ședința din 

29.03.2017, în conformitate cu Legea Educației Naționale nr. 1/05.01.2011, cu modificările și 

completările ulterioare, în temeiul prevederilor:  

• Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OMENCȘ nr. 5079/31.08.2016 

• Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul MEN nr. 4619/22.09.2014, 

modificată prin Ordinul MEC nr. 4621/2015, 

• ROF Vissarion  nr.2768/2016; 

• Legea  Nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achizitiile publice, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

1.Aprobarea procedurii de achizitii publice pe SEAP a mobilierului din caminul internat(8 

camere) si pentru  componentele  PC pentru cabinetul de informatica-3. 

 

 

Director, 
prof. Mateescu Lucretia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


